ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению СП Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
от 01 марта 2019 № 13

ПЛАН
мероприятий по проведению на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 
месячника по пропаганде безопасного пользования газом 
в период с 01 марта по 31 марта 2019 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный
	Сроки

	1
	2
	3
	4

	1
	Обеспечение населения информационным материалом о правилах безопасной эксплуатации дымоходов.
	Главы АСП
	март 2019 года

	2
	Проведение бесед с детьми в школах и детских садах о правилах пользования газом в быту.
	Заведующий МБОУ ООШ д.Альмясово
	март 2019 года

	3
	Проведение встреч с населением на темы: «Правила пользования газом в быту», «Пожары, произошедшие из-за оставленных без присмотра работающих газовых приборов».
	Главы АСП, 
заведующие СК,библиотек
	март 2019 года

	4
	Проведение контрольных проверок многодетных семей, неблагополучных семей, одиноких престарелых граждан.
	Главы АСП, 
управ. делами,
депутаты,старосты
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Исполнитель: Мазитова А.У.  2-66-51


